

Název projektu: Stoly LTM s přípojným místem a žákovské židle
Nabídka 1OP232293

Zákazník Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická Františka Křižíka, Praha 1, Na Příkopě 16 Na příkopě 856/16 Na Příkopě 16 11000 Praha DIČ CZ70837881 IČ 70837881 Kontakt 	Dodavatel MY DVA holding a.s. Osadní 1053/28 170 00 Praha 7 - Holešovice Telefon  Obchodník Telefon  E-mail 
Dodací adresa Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická Františka Křižíka, Praha 1, Na Příkopě 16 Na příkopě 856/16 Kontakt 	Datum dokladu 19. 9. 2022 Platnost do 3. 10. 2022 Platební podmínky 14 dní Číslo aktivní verze 0 Předpokládaná dodací lhůta cca 3 měsíce od objednání

Kód výrobku	Popis	Množství MJ	Jednotková cena	Sleva %	Po slevě / MJ	Částka na řádku	DPH	Celková cena s DPH
LTMUS1606X	Stůl univerzální LTM 728x600x600 mm dekor stolu: světle šedá U708 ST9 hrana: v dekoru umístění průchodky: bez průchodky barva průchodky: bez barva: RAL9006 stříbrná	8 kus	5 352,00	20,00	4 281,60	34 252,80	7 193,09	41 445,89
	Přípojně místo vestavná, výklopná zásuvková skříňka 3 zásuvky 230V barva: stříbrná	8 kus	1 025,00		1 025,00	8 200,00	1 722,00	9 922,00
	Sada organizérů kabelů - samolepící úchytka včetně držáků prodlužovacího přívodu	1 kus	1 450,00		1 450,00	1 450,00	304,50	1 754,50
SCV31400	Židle PantoSwing - LuPo skořepina polypropylen kostra ocelová, pérová opatřena kluzáky s filcem certifikované dle EN 1729 barva skořepiny: C073 antracit rám: M059 arctic (světle šedá) Výška sedáku: 46 cm	30 kus	2 019,00	20,00	1 615,20	48 456,00	10 175,76	58 631,76
		1 kus	3 000,00		3 000,00	3 000,00	630,00	3 630,00
	Doprava	1 kus	2 800,00		2 800,00	2 800,00	588,00	3 388,00

Kód výrobku	Popis	Množství MJ	Jednotková cena	Sleva %	Po slevě / MJ	Částka na řádku	DPH	Celková cena s DPH
	Vykládka, umístění, montáž zboží							
						Celkem CZK	98 158,80	20 613,35
						Celková cena řádkových slev CZK	-20 677,20	118 772,15

Specifikace částky DPH

DPH identifikátor	DPH %	Základ DPH	DPH
21	21,00	92 358,80	19 395,35
21	21,00	5 800,00	1 218,00
Celkem		98 158,80	20 613,35



Datum: 20. 9. 2022

Poznámky:

Děkujeme, že jste se na nás obrátili. Zboží až do zaplacení zůstává majetkem prodávajícího.